СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ   № 116
  от 20.05.2015г.                                                                           с. Кулешовка
Об условиях приватизации
 муниципального имущества, находящегося
в собственности Кулешовского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с ч. 3 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», Прогнозным планом приватизации муниципального имущества Кулешовского сельского поселения Азовского района, Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Осуществить приватизацию автотранспортного средства: марка, модель ТС – LADA GRANTA, 219050, наименование (тип ТС) – легковой, идентификационный номер (VIN) – XTA219050D0218066, год изготовления ТС – 2013, модель, номер двигателя – 21126, 3255953, кузов номер – XTA219050D0218066.
Начальная цена продажи муниципального имущества 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
2. Осуществить приватизацию автотранспортного средства: марка, модель ТС – КО-440, наименование (тип ТС) – мусоровоз, идентификационный номер (VIN) – XVL48321260000147, год изготовления ТС – 2006, модель, номер двигателя – Д245, 7Е2 200403, кузов номер – 33070060099514.

Начальная цена продажи муниципального имущества:  96 795 (Девяносто шесть тысяч семьсот девяносто пять) рублей 00 копеек.

3. Определить способы приватизации имущества:

- продажа муниципального имущества на аукционе (открытая форма подачи предложений о цене);

4. Рассрочка платежа не предоставляется.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Кулешовского сельского поселения                                    И.Г. Олейникова